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Pastkartes no Salnēniem.
Linda Mūrniece
Esmu bijusi “Salnēnos”...Šajā vietā jūtu Lindas spēku un smalko dvēseli,
kas savijusies skaistā, latviskā, spēcinošā audeklā. Nesaprotu, kā to var
dabūt gatavu, — vienai sievietei tik sakoptu teritoriju. Diez vai nāk palīgā
kaķis pļaut zāli un suns grābt sienu… lai gan… Lasot “Salnēnu”
pastkartes,šķiet, ka tas gan ir iespējams. Ja cilvēks uztver sevi un savu
vietu ar mīlestību, visādi brīnumi ir iespējami.../Dace Pecolli / (Pezzoli),
burvju māksliniece

Lāzāri. Neilo Bīdermans
Viss sākas ar to, ka pasaulē nāk Lajošs fon Lāzārs – blonds bērns ar
ūdenszilām acīm....Līdz ar Lajoša piedzimšanu meža pilī sākas 20.
gadsimts, kas uz visiem laikiem mainīs baronu Lāzāru dzīvi Ungārijas
dienvidos. Hābsburgu dinastijas bojāeja vispirms skar tikai aristokrātu
tradīcijas, taču augošo nedrošību šajos laikos jūt ikviens, arī zēna
māte, skaistā Marija, un rēgam līdzīgais tēvocis Imre...Tā ir vesela
pasaule, iespaidīga ģimenes sāga ar vēstījumu par mīlestību un ilgām
pēc mīlestības 20. gadsimta virpuļos un atvaros

Vēja saucēja. Maja Lunde 
Ir jūnijs, un šīs vasaras brīvdienas atšķirsies no citām. Valstī, kur
dzīvo Tobiass, ir beidzies briesmīgs karš, un, kamēr pieaugušie
paliek pilsētā, lai strādātu, bērnus nosūta uz laukiem. Tobiass cer
nokļūt zemnieku sētā ar sviestu, pienu un jaukiem ļaudīm, taču
nonāk tālu jūras līcī pie īgnas zvejnieces Lotes. Kādu dienu Tobiass
pamana Lotes mājā slēgtu istabu, kas ir pilna ar noslēpumainiem
zīmējumiem. Zēnā pamostas ziņkāre, un drīz viņš sāk okšķerēties
senos noslēpumos. Kas bija šis bērns, kurš reiz dzīvoja mājā? Kas
notika uguns plosītajā bākā klints virsotnē? Un kas īsti ir Vēja
saucēja?

Psiholoģisks romāns par dzīves krustcelēm, izvēlēm un iespēju mainīt
savu likteni. Tajā nozīmīgu vietu ieņem arī romantiskā līnija, kas
varonim palīdz ieraudzīt dzīvi citā gaismā. Tas ir stāsts par cilvēku, kurš
nonācis savā nulles punktā – vietā, no kuras var sākt jaunu ceļu

Nulles punkts. Ričards Ingrems
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Kika Mika un lielākais dārgums. 
Lina Žutaute
Ir daudz dažādu dārgumu, bet Kika Mika ir pārliecināta, ka pati lielākā
bagātība ir ģimene un draugi. Kika Mika kopā ar ģimeni un draugiem
dodas uz jūrmalu. Tur ir tik jauki peldēties un šļakstīties, būvēt smilšu
pilis un spēlēt bumbu! Čučukam vairāk par visu patīk rakt bedres
pludmales smiltīs... Varbūt viņš ir saodis dārgumu smaržu? Kika Mika,
Mamaisa un Nanaisa, Nekārtības rūķītis un citi uzreiz iesaistās apslēptās
mantas meklēšanā. Draugi bagātību gan atradīs, bet tas būs kaut kas
tāds, ko neviens nebūs gaidījis!

Burvju mirdzumiņi. Bing!
Tu jau droši vien pazīsti enerģisko, zinātkāro un dzīvespriecīgo Bingu
un Flopu, kurš rūpējas par viņu. Binga draugi Sulla un Pando ir gatavi
iesaistīties Binga ikdienas piedzīvojumos un atklājumos. Bet, ja kaut
kas nenotiek, kā plānots, nav liela bēda – Flops vienmēr ir blakus, lai
palīdzētu. Iepazīsti Binga dzīves priecīgos un bēdīgos notikumus šajā
aizraujošajā grāmatu sērijā, kas atklāj tos vissīkākajās detaļās

Tā dzīvo vilki.  K. Šarmahere-Šreibere,
F. Kukajarīni 
Šī izzinošā grāmata, kura bagāta ar izteiksmīgām ilustrācijām, aicina
bērnus doties neaizmirstamā ceļojumā, lai iepazītu tramīgo plēsēju
pasauli. Viss sākas ar klases ekskursiju un nakšņošanu teltīs. Kad
nakts mieru pārtrauc savāda gaudošana, Nele un viņas klasesbiedri
sāk šķetināt noslēpumu: vai tiešām tuvumā klīst vilks? Pamazām
lasītāji kopā ar grāmatas varoņiem atklās pārsteidzošus faktus par
vilku dzīvi

Bērnu literatūras meistara Māra Runguļa siltā un humorpilnā pasaka
sastopas ar krāšņām ilustrācijām, ko radījis izcilais mākslinieks
Aleksejs Naumovs. Katrs attēls ir kā atsevišķa glezna – upe, kas plūst
cauri lappusēm un nes lasītāju līdzi pīlēna piedzīvojumam. Upes
stāstu labāk izprast un izjust palīdz īpaša upes vārdnīca. Grāmatu
papildina arī Latvijas garāko upju uzskaitījums un autora aicinājums:
“Droši spersim to vienu soli tālāk – no grāmatas līdz pašu
piedzīvojumiem dabā!”

Piektais pīlēns. Māris Rungulis

https://www.zvaigzne.lv/k-sarmahere-sreibere
https://www.zvaigzne.lv/f-kukajarini
https://www.zvaigzne.lv/f-kukajarini
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Drošības un aizsardzības padomi
ikdienas situācijās. Uldis Novickis
Grāmatā minētās situācijas, bez šaubām, ir notikušas arī reālajā
dzīvē.Ieteikumi un situāciju atspoguļojums lai ir kā palīgmateriāls katram,
kurš vēlas uzlabot savu, savu tuvinieku un sava īpašuma drošību. Nekad
neapgalvošu, ka mans viedoklis ir vienīgais pareizais, bet būšu priecīgs, ja
šis darbs rosinās lasītāju pārdomas, kuru rezultātā tādā vai citādā veidā
izdosies novērst nepatīkamas situācijas vai reālus draudus

Mikrofonu maģija. Ansis Klintsons
Mūsdienās katram kabatā ir jaudīga ierakstu studija, tomēr attiecības
ar mikrofonu joprojām ir sarežģītas. Šajā grāmatā tu uzzināsi:
    · kā sagatavoties publiskai runai garīgi, fiziski, morāli un saturiski,
    · kā tikt galā ar skatuves bailēm,
    · kā mikrofons no labākā drauga var kļūt par bīstamu nodevēju,
    · kādi tehniski knifi iesācēju atšķir no pārliecināta profesionāļa,
    · kā arī to, kā saglabāt pašcieņu un neapmulst, ja pieviļ tehnika. 
Grāmatas īpašais bonuss: praktiski padomi mājas ierakstu studijas
izveidei

Visu laiku populārākā grāmata par personīgajām finansēm un klasiska
vērtība, kas izturējusi laika pārbaudi. Sagrauj mītu par to, ka bagāti
var kļūt tikai tie, kas daudz pelna – īpaši pasaulē, kur tehnoloģijas,
roboti, mākslīgais intelekts un globālā ekonomika maina spēles
noteikumus. Māca, kāpēc aktīvu iegāde un veidošana var būt
svarīgāka jūsu nākotnei nekā liela alga – kā arī par nodokļu
priekšrocībām, kādas ir investoriem un uzņēmumu īpašniekiem...

Bagātais tētis, nabagais tētis.
Roberts T. Kijosaki
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